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Havedag: Tak for en rigtig god indsats og en hyggelig dag forrige søndag! 
Fællesarealerne er blevet rigtig, rigtig flotte og det giver et godt indtryk af vore 
andelsforening overfor besøgende! Et lille suk har der dog lydt fra et par 
andelshavere: Vær venlig IKKE at hoppe over hækken ved parkeringspladsen. Vi skal 
venligst bruge gangstierne - jvf. generalforsamlingen 2014! 
 
 

   
 
 
Haveaffald: Endnu engang skal det nævnes, at der IKKE må lægges potteplanter eller 
andet haveaffald langs skråningen mod Prinsens Vænge! Det har tidligere været 
praksis, men det har vist sig at affaldet ikke komposterer hurtigt nok og skæmmer! Så 
læg venligst småt haveaffald på bagsiden af bakken bag boldbanen som tidligere 
anvist. Større grene og stammer skal køres på Genbrugspladsen på Rønnevang Allé 5 
(åbent alle dage fra 9-17). 
 
 
Hittegods: Der står tre børnecykler i cykelskuret - åbenbart uden ejere. Bestyrelsen 
har forespurgt eventuelt ejerskab hos flere andelshavere - uden held. Derfor er de nu 
påsat sedler, med opfordring til at tage ejerskab over cyklerne. Hvis dette ikke sker 
senest udgangen af maj vil de blive fjernet. I forlængelse heraf vil der også blive 
ryddet op i cykel- og haveskur for uvedkommende ting, som vil blive sat til storskrald 
i juni. 
 
 
Fælleshus: Der vil blive afholdt arbejdsdag(e) i Fælleshuset den 13/14 juni. 
Tilmeldingsseddel følger. 
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Storskrald:	  	  Næste	  afhentning	  bliver	  den	  1-‐2.	  juni	  2015!	  Som	  sædvanlig	  med	  
sortering	  på	  de	  to	  parkeringspladser	  til	  højre	  for	  udkørslen	  til	  Birkehaven!	  
	  
	  
Michael	  og	  Agnes	  i	  nummer	  39	  har	  sat	  andelen	  til	  salg.	  Derfor	  udtræder	  
Michael	  som	  suppleant	  af	  bestyrelsen.	  Jævnfør	  vedtægterne	  er	  der	  ikke	  krav	  om,	  
at	  der	  SKAL	  være	  to	  suppleanter,	  så	  valg	  af	  ny	  suppleant	  kan	  afvente	  
generalforsamlingen	  i	  Oktober.	  Michael	  har	  indvilget	  i	  at	  fortsætte	  med	  at	  udgive	  
Birkenyt	  og	  deltager	  derfor	  fremover	  som	  observatør	  ved	  bestyrelsesmøderne.	  
	  
Næste	  bestyrelsesmøde	  inden	  sommerferien	  er	  den	  3.	  juni	  klokken	  19.	  


